
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-004165-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В
МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37445395

Місцезнаходження замовника: 04205, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Лук’яненка
Левка, будинок 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Захарченко, +380444267203,
oksana.zakharchenko@kyivcity.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт асфальтового покриття
прибудинкових територій та внутрішньоквартальних
проїздів (з врахуванням безбар’єрності) за адресою
просп. Оболонський, 36, 36-А, 38, 38-А, 40, 40-А в
Оболонському районі м. Києва (ДК 021:2015 (CPV)
45233000-9 Будівництво, влаштування фундаменту
та покриття шосе, доріг)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів або
місце виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Капітальний ремонт
асфальтового покриття
прибудинкових
територій та
внутрішньоквартальних
проїздів (з врахуванням
безбар’єрності) за
адресою просп.
Оболонський, 36, 36-А,
38, 38-А, 40, 40-А в
Оболонському районі
м. Києва (ДК 021:2015
(CPV) 45233000-9
Будівництво,
влаштування
фундаменту та
покриття шосе, доріг)

ДК 021:2015:
45233000-9 —
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та
покриття шосе,
доріг

3049.4 метр
квадратний

04214, Україна, м. Київ, просп.
Оболонський,36,36-А,38,38-А,40,40-А

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 290 192,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 450,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 14:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


